
Kalorik TKG LCM 1002 RD Lava-Cake Muffin
Maker, 900, czerwony
Indeks: 562838 Producent: Kalorik Kod producenta: TKG LCM 1002 RD

Cena: 343.79 zł

Opis

Kalorik TKG LCM 1002 RD Lava-Cake Muffin Maker, 900,
czerwony
Producent: Kalorik

Poznaj rewolucyjną maszynę do muffinek Kalorik TKG LCM 1002 RD Lava-Cake! Przygotuj perfekcyjne muffinki w
zaledwie jeden cykl pieczenia. Zmieszaj ulubione składniki i ciesz się chrupiącym ciastem z płynnym rdzeniem. Dzięki
aluminiowej płycie do pieczenia i wysokiej jakości powłoce czyszczenie jest łatwe i szybkie. Uchwyt Cool-Touch zapewnia
bezpieczne korzystanie, a regulowany termostat do 220°C gwarantuje idealne rezultaty. Odkryj nową definicję pieczenia
muffinek!

Oto unikalne cechy maszyny do muffinek Kalorik: oddzielna wkładka do pieczenia muffinek, ręczny timer dla doskonałych
rezultatów, kontrolka do bezpiecznego użytkowania, antypoślizgowe nóżki dla stabilności, i wiele więcej! Upiecz idealne
muffinki w czerwonym kolorze w prosty i bezpieczny sposób.

Maszyna do muffinek Lava-Cake Kalorik to niezastąpione narzędzie w Twojej kuchni. Daj się zaskoczyć wyjątkowym
smakiem i konsystencją muffinek, które przygotujesz w mgnieniu oka. Wybierz innowacyjność i jakość ze sprawdzoną
marką Kalorik.

Do 6 kuchni w jednym cyklu i regulowany termostat do 220 °C zapewnia optymalne rezultaty pieczenia
Ręczny timer zapewnia doskonałe rezultaty pieczenia. Idealny do przygotowywania "ciasta lawowego" – na zewnątrz
chrupiące z płynnym rdzeniem
W zestawie oddzielna wkładka do pieczenia muffinek i kontrolka do pieczenia dla bezpiecznego użytkowania
(czerwony = faza rozgrzewania / zielony = gotowy do pracy)
Wysokiej jakości powłoka zapobiegająca przywieraniu zapewnia łatwe czyszczenie oraz aluminiowa płyta do pieczenia
zapewnia szybkie i równomierne podgrzewanie
Uchwyt Cool-Touch zapewnia bezpieczną obsługę, zabezpieczenie przed przegrzaniem i antypoślizgowe nóżki
zapewniają bezpieczne ustawienie

waga przedmiotu: 2830 grams
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Do 6 kuchni w jednym cyklu i regulowany termostat do 220 °C zapewnia optymalne
rezultaty pieczenia, Ręczny timer zapewnia doskonałe rezultaty pieczenia. Idealny do przygotowywania "ciasta
lawowego" – na zewnątrz chrupiące z płynnym rdzeniem, W zestawie oddzielna wkładka do pieczenia muffinek i
kontrolka do pieczenia dla bezpiecznego użytkowania (czerwony = faza rozgrzewania / zielony = gotowy do pracy),
Wysokiej jakości powłoka zapobiegająca przywieraniu zapewnia łatwe czyszczenie oraz aluminiowa płyta do pieczenia



Stan Nowy

zapewnia szybkie i równomierne podgrzewanie, Uchwyt Cool-Touch zapewnia bezpieczną obsługę, zabezpieczenie
przed przegrzaniem i antypoślizgowe nóżki zapewniają bezpieczne ustawienie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Kalorik
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: TKG LCM 1002 RD
styl: Classic
kolor: czerwony
nazwa typu elementu: Maszyna do muffinek Lava-Cake Maker
waga opakowania przedmiotu: 2.83 kilograms
producent: Kalorik
moc: 900 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5413346351791
zalecane węzły przeglądania: 20854069031, 20658154031
numer modelu: TKG LCM 1002 RD
specjalna funkcja: Nóżki antypoślizgowe zapewniają stabilność, Regulowany termostat do 220°C zapewnia
optymalne rezultaty pieczenia, Ręczny timer zapewnia doskonałe rezultaty pieczenia, Wraz z oddzielnym wkładem do
pieczenia muffinek, Prysznic do bezpiecznego użytkowania (czerwony = faza rozgrzewania / zielony = gotowy do
pracy), Wysokiej jakości powłoka zapobiegająca przywieraniu zapewnia łatwe czyszczenie, Zabezpieczenie przed
przegrzaniem.
nazwa przedmiotu: Kalorik TKG LCM 1002 RD Lava-Cake Muffin Maker, 900, czerwony
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-22T23:35:08.509Z
materiał: Aluminium, Stal nierdzewna

Parametry
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